
UCHWAŁA NR XXXII/307/2017
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 4461)) oraz Uchwały Nr 14/2017 Ogólnego Zebrania Mieszkańców Osiedla Dęba 
z dnia 09 kwietnia 2017 r. w sprawie nadania nazwy ulicy, Rada Miejska w Nowej Dębie 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Drodze wewnętrznej łączącej ul. Wojska Polskiego z ul. Podgórze położonej w Nowej 
Dębie w Osiedlu Dęba na działkach ewid. nr 706/2, 708/2 i 716/5 nadać nazwę „ULICA TADEUSZA 
GÓRECKIEGO”.

2. Lokalizację ulicy Tadeusza Góreckiego przedstawia załącznik graficzny do uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Statutowo-Organizacyjna, Spraw 

Społecznych i Etyki .
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.

 

I Wiceprzewodniczący Rady

Jacek Szpunar

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz. 1579 i poz. 1948, 
z 2017 r. poz. 730.

Id: A8E8A856-E6B3-4919-97A0-2581CC3A5340. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXII/307/2017

Rady Miejskiej w Nowej Dębie

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

Id: A8E8A856-E6B3-4919-97A0-2581CC3A5340. Podpisany Strona 2




